## Polizeisportverein Magdeburg 1990 e.V.

Atverein Magdesur

PSV Magdeburg 1990 e.V.; Berliner Chaussee 219; 39114 Magdeburg

PSV Magdeburg 1990 e.V. Anschrift:

Berliner Chaussee 219

psv-magdeburg@gmx.de

39114 Magdeburg

**Ausschreibung** 

PSV Magdeburg 1990 e.V. Abt.: Ju-Jutsu

Telefon: 0391 - 54 39 478 Telefax: 0391 - 81 07 867

**Vereinslehrgang Technik** 

Steuernummer: 102/ 143/ 02840 VR 10269 - Amtsgericht Stendal

E-Mail:

Veranstalter: PSV Magdeburg 1990 e.V. Abt.: Ju-Jutsu

Ausrichter: PSV Magdeburg 1990 e.V. Abt.: Ju-Jutsu

Ort: Sporthalle im Roggengrund 34 (zufahrt Gerstengrund)

39130 Magdeburg

Zeit: Samstag, 15.09.2018 von 14.00 bis 18.00 Uhr

Sportl. Leitung: (5. DAN Ju-Jutsu, 5. DAN Jiu-Jitsu, 4. DAN Judo)

Thema: Bodentechniken

Teilnehmer: Alle ab 16 Jahre

Gebühr: 15,00 € vor Ort zu entrichten

12.09.2018 an jujutsu@psv-magdeburg.de (Sammelanmeldung möglich) Meldungen:

Sonstiges: Die Teilnehmerzahl ist auf 60 begrenzt.

Jeder Teilnehmer hat für seinen Versicherungsschutz selbst zu sorgen,

der Veranstalter und der Ausrichter übernehmen keine Haftung.

Nach dem Lehrgang wird noch gegrillt, wer möchte kann gerne noch

bleiben (ohne Aufpreis)

Der Lehrgang wird als Landeslehrgang vom Ju-Jitsu Sachsen-Anhalt e.V. zur Prüfungsvorbereitung anerkannt.